平成 23 年 8月 11 日

各      位

会 社 名  横浜ゴム株式会社

代表者名  代表取締役会長兼 CEO    南雲 忠信

コード番号 5101 東証・大証・名証 第 1部

問合せ先  取締役執行役員 経理部長  森田 史夫

（TEL．   03 － 5400 － 4520）

業績予想に関するお知らせ

平成 23 年 5 月 20 日に公表いたしました「平成 23 年 3 月期決算短信〔日本基準〕（連結）」において未

定としておりました平成 23 年 12 月期の第 2四半期（累計）連結業績予想について、下記のとおりお知ら

せいたします。

記

１.業績予想について

平成 23 年 12 月期 第 2四半期連結累計期間 連結業績予想数値（平成 23 年 4月 1日～平成 23 年 9月 30 日）

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
１株当たり

四半期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

－

百万円

－

百万円

－

百万円

－

円 銭

－

今回発表予想（Ｂ） 258,000 6,000 3,600 1,300 3.88

増減額（Ｂ－Ａ） － － －  － －

増減率（％）  － － － － －

（ご参考）前期第 2四半期実績

（平成 23年 3 月期第 2四半期）
238,284 8,273 3,562 1,211 3.61

 2．公表の理由

平成 23 年 12 月期第 2 四半期連結累計期間の連結業績予想につきましては、東日本大震災の影響によ

り合理的な算定が困難であったことから公表しておりませんでしたが、最近の業績動向を踏まえ、上記

のとおり公表することといたします。

なお、平成 23 年 12 月期の通期業績予想につきましては現在精査中であり、第 2 四半期決算発表時に

見直しを行う予定としております。

以  上